

# Bashar Holding ApS

Vesterløkken 4, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 40 11 28 63

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

---

Bashar Hazim Albear Nasouri  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Bashar Holding ApS Vesterløkken 4 8230 Åbyhøj  CVR-nr.: 40 11 28 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bashar Hazim Albear Nasouri
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Associeret virksomhed</b>	Nordpil Arkitekter ApS, Århus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.993 kr. mod 22.593 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.375</b>	<b>0</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	29.226
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	118.429	0
Andre finansielle indtægter	46	0
Øvrige finansielle omkostninger	-316	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>113.784</b>	<b>29.226</b>
Skat af årets resultat	209	-6.633
<b>Årets resultat</b>	<b>113.993</b>	<b>22.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.022	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	0	22.593
Disponeret fra overført resultat	-22.029	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>113.993</b>	<b>22.593</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	72.593
Kapitalandel i associeret virksomhed	191.022	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	191.022	72.593
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>191.022</b>	<b>72.593</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.679	0
Tilgodehavender i alt	6.679	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.679</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>197.701</b>	<b>72.593</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.022	0
Overført resultat	564	22.593
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>186.586</b>	<b>72.593</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	0
Selskabsskat	6.424	0
Anden gæld	316	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.115	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.115</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>197.701</b>	<b>72.593</b>